[image: image3.emf]

Начальнику Департамента маркетинга, рекламы

А.Л. Смертину

№ СГ/06-29 от «17» января 2005 года

          В связи с производственной необходимостью, прошу Вас выделить для Департамента имущественного страхования и Департамента комплексных страховых программ 15 VIP календарей.

Директор по корпоративному

страхованию, андеррайтингу и

урегулированию убытков                                                                  В.Н. Демидов

Исполнитель:

Тиликайнен И.О.,

Тел.428-75-52

                  [image: image2.wmf]
[image: image1.wmf][image: image2.wmf]

[image: image3.emf]